
ZARZĄDZENIE NR 28/2007 
Wójta Gminy  Kuślin z dnia 28 września 2007 roku. 

 
 

w sprawie: powołania obwodowych komisji wyborczych. 
 
 

                Na podstawie art. 48 ust. 1    ustawy z dnia 12 kwietnia 2001 r. – Ordynacja wyborcza do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej  (Dz. U. Nr 46, poz. 499 ze zmianami), oraz § 9 rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 8 

sierpnia 2001 r. w sprawie powoływania obwodowych komisji wyborczych w wyborach do Sejmu i do Senatu (Dz. U. Nr 84, poz. 921 z zmianami)  

zarządzam co następuje: 

 
§ 1 

Powołuję obwodowe komisje wyborcze do przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, 

zarządzonych na dzień  21 października  2007 r. na terenie Gminy Kuślin w składzie:  

 

Obwodową Komisję Wyborczą Nr 1 w Kuślinie 
          Zgłoszony przez Komitet wyborczy: 

 
1. Drążkowiak Dorota  zam. Michorzewko     Prawo i Sprawiedliwość 

2. Ejchorst Anita  zam. Michorzewko   Polskie Stronnictwo Ludowe 

3. Mańczak Ewelina    zam. Kuślin    Lewica i Demokraci SLD+SUPL.+PD+UP          

4. Przybylak Eugeniusz   zam. Kuślin    Wójt Gminy 

5. Przydrożna Katarzyna    zam. Wąsowo    Unia Polityki Realnej 

6. Pigla Hubert   zam. Wąsowo    Liga Polskich Rodzin 

7. Wiśniewska Teodozja  zam. Kuślin     Wójt Gminy 

 

Obwodową Komisję Wyborczą Nr 2 w Michorzewie 
1. Dolata Jolanta  zam. Kuślin    Wójt Gminy 

2. Hirszfeld Paula          zam. Wąsowo    Unia Polityki Realnej 

3. Hupało Justyna      zam. Michorzewo   Polskie Stronnictwo Ludowe 

4. Fagasik Anna         zam. Śliwno    Prawo i Sprawiedliwość 

5. Kaźmierczak Marzena zam. Michorzewo   Wójt Gminy 

6. Paszek Damian         zam. Wąsowo    Liga Polskich Rodzin 

7. Szajek Mateusz       zam. Trzcianka   Lewica i Demokraci SLD+SUPL.+PD+UP 

 
Obwodową Komisję Wyborczą Nr 3 w Wąsowie 

1. Ciszewska Anita  zam.Wąsowo    Unia Polityki Realnej 

2.   Kowalczyk Magdalena     zam. Wąsowo     Wójt Gminy 

3. Kurlus Agnieszka      zam. Głuponie   Liga Polskich Rodzin 

4. Pietras Katarzyna         zam. Kuślin    Lewica i Demokraci SLD+SUPL.+PD+UP 

5. Sobisiak Monika  zam. Michorzewo   Wójt Gminy 

6. Sobisiak Szymon   zam. Głuponie   Prawo i Sprawiedliwość 

7. Stopierzyński Dawid     zam. Wąsowo    Polskie Stronnictwo Ludowe 

 
§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 
§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
§ 4 

Zarządzenie  podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń w siedzibie  Urzędu Gminy. 

 
 

 

 
Wójt Gminy Kuślin 

/-/ Jerzy DZIAMSKI 


